

Dodávateľ IČO: 33053278 Mužik Ľubomír Trieda 1. mája 10 052 01 Spišská Nová Ves Prevádzka: M-PLAST, Markušovská cesta 30,SNV Tel.: 053 446 82 23 Fax.: 053 429 81 04 Peňažný ústa Číslo účtu/kóda. IBAN: DIČ: 1020687239 Stredisko: IČ DPH: SK1020687239 SWIFT:	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 112037 Variabilný symbol: 112037
Obvodný úrad Spišská Nová Ves číslo živnostenského registra 810-4634	Odberateľ: IČO: 329398 OBEC NÁLEPKOVO 053 33 NÁLEPKOVO	Postupujem _____ k vybaveniu - termín na vedenie, k evidenc k uloženiu
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:112037	DIČ: 2020717798 IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 14.03.2012 Dátum vyhotovenia: 29.02.2012 Daňová povinnosť: 29.02.2012 Dátum dodania: 29.02.2012	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH	Celkom
Zemne supatko DN 80	ks	1,000	78,00	20,00	78,00	93,60
TL skrutka 16 x 80	ks	25,000	0,442	20,00	11,05	13,26
TL matica 16	ks	25,000	0,118	20,00	2,95	3,54
Tlak.tesnenie 80	ks	2,000	0,378	20,00	0,76	0,91
PVR poz.vsuвка 25 1"-3/4"	ks	1,000	0,442	20,00	0,44	0,53
PVR poz.vsuвка 32 5/4"- 1"	ks	1,000	0,875	20,00	0,88	1,05
Gulovy kohut 15 1/2"	ks	1,000	1,583	20,00	1,58	1,90
Gulovy kohut 20 3/4"	ks	1,000	2,133	20,00	2,13	2,56
Gulovy kohut 25 1"	ks	1,000	3,483	20,00	3,48	4,18
Gulovy kohut 32 5/4"	ks	1,000	5,825	20,00	5,83	6,99
SA natrubok 40	ks	4,000	0,471	20,00	1,88	2,26
SA DG prechod ZV 40-5/4"	ks	1,000	6,792	20,00	6,79	8,15
SA koleno.45 40	ks	5,000	0,739	20,00	3,69	4,43
SA rura 40 PN 16	m	8,000	1,858	20,00	14,86	17,84
Objimka 40- 45 5/4"	ks	5,000	0,395	20,00	1,98	2,37
Objimka hmozdinka 12	ks	5,000	0,025	20,00	0,13	0,15
Objimka skrut. 8x 80	ks	5,000	0,067	20,00	0,34	0,40
ALCA - A 97 WC flexi napojenie	ks	2,000	3,30	20,00	6,60	7,92
PS poz.srub.c.1 20-3/4"	ks	1,000	1,059	20,00	1,06	1,27
Tesnenie poz.srubenie 20-3/4"	ks	1,000	0,058	20,00	0,06	0,07
PS poz.srub.c.2 20-3/4"	ks	1,000	0,85	20,00	0,85	1,02
Tesnenie poz.srubenie 20-3/4"	ks	1,000	0,058	20,00	0,06	0,07
PS poz.srub.c.1 25- 1"	ks	1,000	1,367	20,00	1,37	1,64
Tesnenie poz.srubenie 25- 1"	ks	1,000	0,059	20,00	0,06	0,07
PS poz.srub.c.2 25- 1"	ks	1,000	1,059	20,00	1,06	1,27
Tesnenie poz.srubenie 25- 1"	ks	1,000	0,059	20,00	0,06	0,07
UP príp. 32- 1" ZV	ks	2,000	0,84	20,00	1,68	2,02
UP príp 32- 1" ZD	ks	2,000	0,975	20,00	1,95	2,34
US spojka 32-32	ks	1,000	1,487	20,00	1,49	1,78
US spojka 25-25	ks	1,000	1,168	20,00	1,17	1,40
PR poz.rura 20-3/4"	m	1,000	1,783	20,00	1,78	2,14
Polyetylen 25 -3/4	m	1,000	0,613	20,00	0,61	0,74
Tesniaca nit 150m LOCTITE	ks	1,000	8,158	20,00	8,16	9,79
GEBO strmeň 3/4"	ks	1,000	5,76	20,00	5,76	6,91
Bojler EOY 82	ks	1,000	150,275	20,00	150,28	180,33

	Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 11 597,61 SKK			
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	320,81	64,16	384,97
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	320,81	64,16	384,97 EUR